M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men − Wertung − Men StartNr: 23
StandNr: 12 18. April 2018  14:42
Nyflot, Arne Morten #44253551 Norwegen
1
2
34
5
67
8
910
1112
1314
15
161718
19
2021
22
23
2425
26
27
28
29
30
31
32
33 34
35
3637383940 41
42
43
44
454647
48
49
505152
53
54
5556575859
60
Ergebnis: 604.2 (575)
Serien: 100.5 102.4 100.5 101.6 99.8 99.4
Zähler: 37 21 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 24
weiteste: 609 (48), 576 (53), 419 (59)
beste Teiler 13.0 (39.)  37.4 (20.)  63.2 (9.)
Trefferlage 0.02 mm links,  0.55 mm hoch
Streuwert 1.75,  horizontal: 1.94,  vertikal: 1.54
1
2
34
5
67
8
910
Serie 1:
   9.5    9.7    9.9    9.8    9.9
  10.6 *   10.2 *    9.8   10.7 *   10.4 *
beste Teiler 63.2 (9.)  91.9 (6.)  149.5 (10.)
Trefferlage 0.34 mm links,  0.42 mm hoch
Streuwert 1.81,  horizontal: 2.00,  vertikal: 1.59
1112
1314
15
161718
19
20
Serie 2:
  10.0   10.1    9.8    9.9   10.4 *
  10.3 *   10.6 *   10.5 *   10.0   10.8 *
beste Teiler 37.4 (20.)  100.1 (17.)  111.3 (18.)
Trefferlage 0.32 mm rechts,  0.06 mm hoch
Streuwert 1.45,  horizontal: 1.38,  vertikal: 1.51
21
22
23
2425
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.5 *    9.9   10.7 *   10.0    9.6
   9.8   10.0    9.8   10.4 *    9.8
beste Teiler 68.4 (23.)  122.8 (21.)  133.9 (29.)
Trefferlage 0.18 mm links,  1.06 mm hoch
Streuwert 1.65,  horizontal: 1.40,  vertikal: 1.87
31
32
33 34
35
3637383940
Serie 4:
  10.4 *   10.1    9.5   10.3 *    9.5
  10.5 *   10.5 *   10.4 *   10.9 *    9.5
beste Teiler 13.0 (39.)  114.6 (36.)  116.4 (37.)
Trefferlage 0.18 mm links,  0.39 mm tief
Streuwert 1.68,  horizontal: 2.14,  vertikal: 1.03
41
42
43
44
454647
48
49
50
Serie 5:
  10.1    9.8   10.0    9.8   10.5 *
  10.1   10.6 *    8.5   10.4 *   10.0
beste Teiler 87.8 (47.)  125.6 (45.)  148.8 (49.)
Trefferlage 0.27 mm links,  0.80 mm hoch
Streuwert 2.00,  horizontal: 2.36,  vertikal: 1.56
5152
53
54
5556575859
60
Serie 6:
  10.6 *   10.6 *    8.6   10.5 *   10.0
   9.8   10.0   10.1    9.3    9.9
beste Teiler 80.5 (52.)  98.1 (51.)  112.2 (54.)
Trefferlage 0.51 mm rechts,  1.34 mm hoch
Streuwert 1.91,  horizontal: 2.43,  vertikal: 1.16
ID: 5CA43C18 − Seite: 1gedruckt am:  18. April 2018 15:24
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men − Wertung − Men StartNr: 23
StandNr: 12 18. April 2018  14:42
Nyflot, Arne Morten #44253551 Norwegen
Unterschrift des Schützen
ID: 5CA43C18 − Seite: 2gedruckt am:  18. April 2018 15:24